Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia danej partii artykułów w terminie 2 dni roboczych  

od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego. 

§ 3. Wynagrodzenie 

1. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy za zrealizowany przedmiot umowy, uwzględniające 

wszystkie składniki określone w umowie, nie przekroczy kwoty: 76 875,00 PLN brutto (słownie 

złotych brutto: siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć 00/100). 

2. Ceny jednostkowe poszczególnych materiałów eksploatacyjnych określone są w formularzu 

kalkulacji ceny ofertowej (załącznik nr 1.1 do informacji o zamówieniu), złożonym wraz z ofertą. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją